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DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)



859

880

1593

1705

1037

411

1766

1794

3086

2944

3026

3083

OPPEDISANO

BIANCHETTI

FIORE

SPATA

VANZARI

BELLI

CODASTEFANO

GIUFFRIDA

RESTANTE

CESSARI

PEROTTI

MORAZZANO

Cinzia
Ugo

Mariateresa

Marilena
Paolo

Maria Concetta

Giovanni
Francesca

MATTEO

EMANUELE
STEFANO

ELISA

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)



2487

2697

2942

936

542

274

3090

3117

3122

1822

2515

1825

FRACCHIOLLA

MASCI

LA ROCCA

ROSSI

FRATINI

MECOZZI

CAPPONI

CENSI

DE GREGORIO

SEZZ1

RUOCCO

AMADEI

STEFANIA

uGo

VALERIA

Primo

Antonio

Romolo

ALEX

MARTA

VALENTINA ROMILDA

Oliviero

Alfonso

Riccardo

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)



1820

1878

1946

1157

2629

800000

1857

1645

1985

1988

1250

2019

CAROLINI
FIORE

SCHIAVONE

ABBALLE
LUPARO

PASQUALINI

RENZI
RINALDI

QUINTAVALLE

FARAU
PRESTIPINO

MIRANDA

Francesca

Daniela Armida

Vincenzo

FRANCESCO

Giovanni

Alessia

Ernesto

Simone

Enrico

Alessandro

Pierfrancesco

Claudio

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)



1469

2123

1996

998

2087

2169

2206

2242

1126

2279

2284

1256

VASTARELLA

LEONARDI

LUBERTI

DI MANNO

NARDIN

CANNAVALE

MONTEMAGNO

VARI

PACINI

BELLATO

DE CAVE

MACCARI

Lara
Valentina

Bruno

Giuseppe
Omar

Tatiana

Cristiano
Emanuele

Stefano

Rodolfo
Rodolfo

MASSIMO

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)



2249

2184

2395

2396

1573

2254

2615

2511

2604

2518

2672

2130

MOCELLIN

SABATINI

FEDERICI

FERRETTI

DE CAVE

GUGLIELMO

FALCONE

LONGO

SPERDUTI

MACOR

CICCARELLI

CIAPANNA

Maurizio

Natalino

Fabio

Massimo

Roberto

Roberto

Alfonso

Vittoria

Matteo

Valentina

Danilo

Stefano

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)



2577

2429

2554

2078

2772

2812

1123

1340

798

965

1112

2678

TERELLE

PRETE

DEZIO

TORREGROSSA

LA PENNA

LIBERALE

VASATURO

CARDARELLO

COSSA

SILIPO

FARAU

ROSELLA

Veronica
Daniele

GIAMILA

Luca
Gianluca

Roberta

Francesco
Claudio Maria

FRANCESCO

Paolo
Angelo

Giuseppe

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)



1533

1322

2462

446

1393

1558

433

2881

3108

1618

1465

1629

859

VITELLI

D'ARCANGELO

VERNILLO

MONTALTO

GIAMPIETRO

CEVRAIN

IMPERIA

FILIPPI

BRUNI

CARELLA

COBIANI

GULLT'

OPPEDISANO

Emiliano

Roberto

MARIACRISTINA

Marcello
Maria Vittoria

Giampiero

Luigi
SIMONETTA

FRANCESCA

Sara
Claudio

Giuseppe Moreno

Cinzia

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,



880

1593

1705

1037

411

1766

1794

3086

2944

3026

3083

2487

BIANCHETTI

FIORE

SPATA

VANZARI

BELLI

CODASTEFANO

GIUFFRIDA

RESTANTE

CESSARI

PEROTTI

MORAZZANO

FRACCHIOLLA

Ugo

Mariateresa

Marilena
Paolo

Maria Concetta

Giovanni
Francesca

MATTEO

EMANUELE
STEFANO

ELISA

STEFANIA

DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)



2697

2942

936

542

274

3090

3117

3122

1822

2515

1825

1820
1878

MASCI

LA ROCCA

ROSSI

FRATINI

MECOZZI

CAPPONI

CENSI

DE GREGORIO

SEZZI

RUOCCO

AMADEI

CAROLINI
FIORE

UGO

VALERIA

Primo

Antonio

Romolo

ALEX

MARTA

VALENTINA ROMILDA

Oliviero

Alfonso

Riccardo

Francesca

Daniela Armida

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,



1946
2123

1157

2629

800000

1857

1645

1985

1988

1250

2019

SCHIAVONE
LEONARDI

ABBALLE
LUPARO

PASQUALINI

RENZI
RINALDI

QUINTAVALLE

FARAU
PRESTIPINO

MIRANDA

Vincenzo

Valentina

FRANCESCO

Giovanni

Alessia

Ernesto

Simone

Enrico

Alessandro

Pierfrancesco

Claudio

DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
Proc. MILITARI - TURNO ARRESTATI

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)

LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)
LISTA URGENTI DIF.UFF. (ARRESTATI,
DETENUTI, ATTI-SOSTITUZIONI URGENTI)



